
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/446/2023 
RADY GMINY PORONIN 

z dnia 20 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany aktu założycielskiego Szkoły Podstawowej im. Ratowników Tatrzańskich 
w Murzasichlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 88 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( 
t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900 ), Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się z dniem 1 września 2023 r. akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Ratowników 
Tatrzańskich w Murzasichlu z oddziałami przedszkolnymi z siedzibą ul. Sądelska 31, 34-531 Murzasichle, 
który otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poronin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Poronin 

 
 

Adam Pawlikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 4389



                                                                                               Załącznik do  Uchwały Nr LXIV/446/2023  

                                                            Rady Gminy Poronin 

                                                                   z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

Szkoły Podstawowej im. Ratowników Tatrzańskich w Murzasichlu   

Na podstawie art. 88 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

oraz uchwały Nr LXIV/446/2023 Rady Gminy Poronin z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie 

zmiany aktu założycielskiego Szkoły Podstawowej im. Ratowników Tatrzańskich  

w Murzasichlu z dniem 1 września 2023 r. akt założycielski ośmioletniej szkoły podstawowej 

otrzymuje brzmienie:  

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

Szkoły Podstawowej im. Ratowników Tatrzańskich w Murzasichlu   

 1. Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Ratowników Tatrzańskich w Murzasichlu 

 2. Typ szkoły: publiczna ośmioletnia szkoła podstawowa  

 3. Siedziba szkoły: ul. Sądelska 31, 34-531 Murzasichle,  

 4. Organ prowadzący: Gmina Poronin z siedzibą w Poroninie ul. Józefa Piłsudskiego 5, 34-520 

Poronin 

 5. Szkole podporządkowane są organizacyjnie szkoły filialne:  

1) Szkoła Filialna im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Stasikówce z siedzibą: Stasikówka 65, 

34-520 Poronin, obejmująca strukturą organizacyjną klasy I-III i oddział przedszkolny. 

2) Szkoła Filialna w Małem Cichem z siedzibą: Małe Ciche 22, 34-531 Murzasichle, 

obejmująca strukturą organizacyjną klasy I-III i oddział przedszkolny. 

   6. Zasięg terytorialny (obwód) Szkoły Podstawowej im. Ratowników Tatrzańskich w Murzasichlu : 

miejscowość Murzasichle ulice: Sądelska, Wielhorskiego, Gutowa, Budzowa, Stary Bór, 

Chycokówka, Lichajówki, Błociska; 

miejscowość Poronin ulice: Majerczykówka, Stasikówka 

miejscowość Małe Ciche 

                                                   

pieczęć okrągła gminy 

 

 

Poronin, dnia 20 czerwca 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4389


	Uchwała
	Zalacznik 1 akt założycielski

		2023-06-26T13:31:37+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




